关于公布北京市顺义区人民检察院2019年
考试录用公务员面试成绩的公告

现将北京市顺义区人民检察院2019年上半年考试录用公务员面试成绩公布如下（具体见附件）。我院将根据综合成绩排名于3月18日之前通知进入体检考察的拟录用人选。
附件：《面试成绩》
                            北京市顺义区人民检察院

                            2019年3月15日
	北京市顺义区检察院2019年上半年考试                            录用公务员面试成绩表

	序号
	职位代码
	公共科目考试准考证号
	姓名
	面试成绩

	1
	622618501
	111070301709
	秦翔
	87.83

	2
	622618501
	111071404518
	陈炳旭
	87.66

	3
	622618501
	111090102018
	李梦呓
	86.33

	4
	622618501
	111102200114
	王英
	80.68

	5
	622618501
	111071400930
	赵静静
	77.83

	6
	622618501
	111021100917
	曲乾辉
	76.83

	7
	622618501
	111019700719
	胡园园
	74.51

	8
	622618501
	111140702115
	金唤唤
	73.5

	9
	622618501
	111051801403
	王羽涵
	66.99

	注：放弃参加面试人员不予公示成绩
	
	


